Federacion Andaluza de Baloncesto

W FEDERACION ANDALUZA DE BALONCESTO

Temporada 2018/2019

COMPETICION: COMPETICIONES-FAB 18-19

CATEGORIA:

LIGA NACIONAL N1 MAS

FASE: 1/8 FINAL LIGA NACIONAL N1 MAS

Resultados de los partidos de la Jornada:

MAGAR - B.MURGI
CAB ESTEPONA

INNOVASUR MARISTAS CORDOBA 75

JAEN C.B.

CIUDAD DE HUELVA

PMD GIBRALEON

RC LABRADORES
INMOBILIARIA H-GIP MOGUER

53
89
75
89
66
57
57
74

GRUPO: 1/8 FINAL-LIGA NACIONAL N1

Fecha: 28/04/2019

RUS CB CIUDAD DE DOS HERMANAS
BALONCESTO XEREZ CD

SLOPPY JOE’S CD GINES BALONCESTO

P.M.D. ALJARAQUE
INDESE AGUSTINOS

CP MIJAS BALONCESTO
BASKET 4LIFE MALAGA
CB LA ZUBIA

RESULTADOS CUADRO

JORNADA 1
28/04/2019

MAGAR - B.MURGI (0)

53

RUS CB CIUDAD DE DOS HERMANAS (1)

73

JORNADA 1
28/04/2019

BALONCESTO XEREZ CD (1)

96

CAB ESTEPONA (0)

89

JORNADA 1
28/04/2019

INNOVASUR MARISTAS CORDOBA 75 (1)

75

SLUFFY JUE S CDU GINES BALUNCESTU
(0}

68

JORNADA 1
28/04/2019

JAEN C.B. (1)

89

P.M.D. ALJARAQUE (0)

68

JORNADA 1
28/04/2019

CIUDAD DE HUELVA (0)

66

INDESE AGUSTINOS (1)

88

JORNADA 1
28/04/2019

CP MIJAS BALONCESTO (0)

53

PMD GIBRALEON (1)

57

JORNADA 1
28/04/2019

BASKET 4LIFE MALAGA (1)

69

RC LABRADORES (0)

57

A
JUNTA DT ANDALUCIA
29/04/2019

73
96
68
68
88
53
69
92



A

FEDERACION ANDALUZA DE BALONCESTO
Federacion Andaluza de Baloncesto

e

JUNIA DT ANDALUCIA

Temporada 2018/2019 29/04/2019
COMPETICION: COMPETICIONES-FAB 18-19
CATEGORIA: LIGA NACIONAL N1 MAS
FASE: 1/8 FINAL LIGA NACIONAL N1 MAS GRUPO: 1/8 FINAL-LIGA NACIONAL N1
JORNADA 1
28/04/2019
CB LA ZUBIA (1) 92
INMOBILIARIA H-GIP MOGUER (0) 74
Préxima Jornada: 2 Fecha: 05/05/2019
RUS CB CIUDAD DE DOS HERMANAS - MAGAR - B.MURGI
BALONCESTO XEREZ CD - CAB ESTEPONA
SLOPPY JOE’S CD GINES BALONCESTO - INNOVASUR MARISTAS CORDOBA 75
P.M.D. ALJARAQUE - JAEN C.B.
INDESE AGUSTINOS - CIUDAD DE HUELVA
CP MIJAS BALONCESTO - PMD GIBRALEON
BASKET 4LIFE MALAGA - RC LABRADORES

CB LA ZUBIA

- INMOBILIARIA H-GIP MOGUER



